
                                                         

Znak: BI.I.271.2.2021           Radomyśl Wielki dnia 16.04.2021 r. 
 
Gmina Radomyśl Wielki 
Rynek 32 
39-310 Radomyśl Wielki 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: 
„Przebudowa dróg gminnych polegająca na budowie chodników dla pieszych w ich pasie drogowym 
w miejscowości Partynia i  Pień”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) podaję informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.04.2021 r. 
o godz. 11:00. 
 

Część nr 1- „Budowa chodnika dla pieszych w pasie drogowym w miejscowości Partynia” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części nr 1 wynosi:                     
278.419,00 zł brutto. 
 
Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cen:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena oferty brutto: 

1 
 

BRUK-DAR Dariusz Skawiński 
Breń Osuchowski 91, 39-304 Czermin 

336 000,00zł 

2 F.P.H.U  „BRUKPOL” Daniel Czuchra 
Dąbrówka Wisłocka 164, 39-315 Ruda 

284 241,93 zł 

3 Firma - Produkcyjno- Handlowo - Usługowa Józef Turek 
39-300 Mielec, ul. Kasprzaka 12e 

352 763,51 zł 

4 Zakład Usług Miejskich Sp. z o. o. 
39-200 Dębica,  ul. Ratuszowa 12 

382 209,98 zł 

5 Firma STAR Ewa Chmura 
ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 

334 496,04 zł 

6 Konsorcjum firm:  
Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna Bruk-Mar Łukasz Marut 
Cisów Las 5a, 37-433 Bojanów - Lider  
Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno Drogowego M-Via 
ul. Przemysłowa 13, 37-450 Stalowa Wola -  Partner 

279 044,65 zł 

7 F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna Agata i Jarosław Boroński 
Otałęż 192, 39-036 Górki 

249 989,50 zł 

 
 
 
 
 
 
 



                                                         

Część nr 2 - „Budowa chodnika dla pieszych w pasie drogowym w miejscowości Pień”  
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części nr 2 wynosi:                           
257.002,00 zł brutto. 
 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cen:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena oferty brutto: 

1 
 

BRUK-DAR Dariusz Skawiński 
Breń Osuchowski 91, 39-304 Czermin 

243 000,01 zł 

2 F.P.H.U  „BRUKPOL” Daniel Czuchra 
Dąbrówka Wisłocka 164, 39-315 Ruda 

221 306,52 zł 

3 Firma - Produkcyjno- Handlowo - Usługowa Józef Turek 
39-300 Mielec, ul. Kasprzaka 12e 

239 594,16 zł 

4 Zakład Usług Miejskich Sp. z o. o. 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 12 

303 639,90 zł 

5 Firma STAR Ewa Chmura 
ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 

249 608,21 zł 

6 Konsorcjum firm:  
Firma Handlowo Usługowo Produkcyjna Bruk-Mar Łukasz Marut 
Cisów Las 5a, 37-433 Bojanów - Lider  
Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjno Drogowego M-Via 
ul. Przemysłowa 13, 37-450 Stalowa Wola -  Partner 

238 979,40 zł 

7 F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna Agata i Jarosław Boroński 
Otałęż 192, 39-036 Górki 

189 820,98 zł 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Jarosław Godek 


